
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАРАЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                                     с. Маралиха                                          № 47/1 

 

О родительском совете 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Положения о 

родительском комитете МБОУ «Маралихинская СОШ» утвержденного  

24.05.2024 года приказом № 29/1 «Об утверждении локального нормативного 

акта»,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.   Утвердить состав родительского совета муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Маралихинская 

средняя общеобразовательная школа» на 2024-2025 учебный год: 

Белоусова Алена Борисовна. 

Кадырова Галина  Сергеевна, 

Медведева Светлана Дмитриевна, 

Назарова Наталья Леонидовна, 

Павлинова Татьяна Ивановна, 

Петухова Айвика Григорьевна, 

Петухова Анна Витальевна, 

Плотникова Олеся Сергеевна, 

Савельева  Александра Алексеевна, 

Чеховских Олеся Борисовна, 

Шкрет Кристина Юрьевна, 

2. Назначить по согласованию Петухову Айвику Григорьевну 

представителем в районный родительский комитет. 

 

 

ИО директор                                                                                      Т.Н. Кишкина 

 

 

 


